



Č. j. KRPS-114598/ČJ-2013-0100VZ

Počet listů: 8
Přílohy: 2/ 18

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**obchodní zákoník**“ a „**smlouva**“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto znění:

Čl. I

Smluvní strany

Reimont Elektro spol. s r. o.

zastoupená: Miroslavem Micalem, jednatelem
sídlo: Dělnická 26, 434 01 Most-Velebudice
IČ: 47283025
DIČ: CZ47283025
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
Číslo účtu: 35-9632330287/0100
Telefon: 476 440 730, 731 411 731
e-mail: mical@reimont.cz

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 22640

(dále jen „**zhotovitel**“)

a

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená: plk. Ing. Mgr. Pavlem Havránkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 507432881/0710
Telefon: 974 861 937
e-mail: stckraj@mvcv.cz

(dále jen „**objednatel**“)

Čl. II

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást smlouvy, **k provedení stavebního díla – rekonstrukce elektroinstalace v objektu ÚO PČR Kladno** (dále jen „dílo“). Dílo bude realizováno dle předložené projektové dokumentace.
2. Specifikace díla vychází z cenové nabídky k předmětu smlouvy obsažené příloze č. 1. Příloha č. 1 – „Rekonstrukce elektroinstalace vč. slaboproudých rozvodů budovy na pozemku p. č. 4902 a 4903 v k. ú. Kladno“ se sestává ze sedmnácti stran a je nedílnou součástí této smlouvy.

Rovněž je dílo specifikováno v příloze č. 2. Příloha č. 2 – „Krycí list nabídky“ se sestává z jedné strany a je nedílnou součástí této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků IV. a V. této smlouvy.

Čl. III

Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 10-ti dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 4 měsíců od zahájení stavebních prací.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli stanoviště do 5 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.
4. Místo plnění: Objekt ÚO PČR Kladno, Havířská 632, 272 00 Kladno.

Čl. IV

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH	2.968.899,34 Kč
DPH 21% ve výši	623.468,86 Kč
CELKEM	3.592.368,20 Kč

Slovy: třímilionpětsetdevadesátdvatisíctřistašedesátosm korun českých, dvacet haléřů

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.
3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

Čl. V

Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po potvrzení díla objednatelem a fakturu vystaví do 10 dnů po převzetí díla objednatelem.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 13a obchodního zákoníku. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli.
3. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
4. Objednavatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednavatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 2. a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
5. Jakákoliv záloha se nepřipouští.
6. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátc, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Čl. VI

Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listiny a návody k obsluze.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o převzetí díla.

Čl. VII.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

Čl. VIII.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.
2. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručení, a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 30 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

Čl. IX.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byť i započatý, den prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 2.000,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.
4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.
5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě uvedené v článku VIII. odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč, za každý, byť i započatý, den prodlení.

Čl. X.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 344 a násl. obchodního zákoníku.
2. Sjednává se platnost odstoupení smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.
3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než 7 kalendářních dnů,
 - b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. III.,
 - c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. III. a VI.,
 - d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku III. odst. 1. této smlouvy, je toto považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy,
 - e) nezpracování připomínek objednatele do díla,
 - f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát kalendářních dní.
6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

Čl. XI.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník.
2. Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
3. Objednatel je oprávněn prostřednictvím pracovníka uvedeného v čl. XII. této smlouvy provádět průběžnou kontrolu díla.
4. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s jeho povinnostmi z této smlouvy, je oprávněn dožadovat se, aby vzniklé vady díla odstranil a dílo prováděl řádným způsobem.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění. Zároveň se zhotovitel zavazuje k náhradě škod způsobených svou činností na majetku objednatele.

Čl. XII.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
Karel Tichý, tel.: 725 016 180
2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
Jaroslav Sedláček, tel.: 476 440 741, 731 411 720

Čl. XIII
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
4. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí obchodním zákoníkem.
5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného souhlasu objednavatele.
6. Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
7. Přílohy:

Příloha č. 1 – „Rekonstrukce elektroinstalace vč. Slaboproudých rozvodů budovy na pozemku p. č. 4902 a 4903 v k.ú. Kladno“ se sestává ze sedmnácti stran a je nedílnou součástí této smlouvy.

Příloha č. 2 – „Krycí list nabídky“ se sestává z jedné strany a je nedílnou součástí této smlouvy.

Za objednatele:

29. 07. 2013
V Praze dne

.....
plk. Ing. Mgr. Pavel Havránek



Za zhotovitele:

5. 08. 2013
V MOSTĚ dne

.....
Miroslav Mišal

4

Název stavby: Rekonstrukce el. instalace včetně slaboproudých rozvodů budovy na pozemku pč.4902 a 4903 v kú.Kladno									
Datum: 18.6.2012									
Vypracoval: František Port									
Zadavatel: KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE Na Baních 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav									
C46M									
C801									
Rozpočet elektroinstalace, 1.PP - soupis materiálu a ocenění práce									
Název, typ		Množství	MJ	Cena	Celkem za materiál	Jl.mont. a zedn.prác		Cena práce a materiál	
						Cena	Cena práce		
Kabely, vodiče, mat. + montáž									
Kabel silový 400 V, CYKY 4x70	21	m		553,91	11 632,11	20,47	429,88		12 062,00
Kabel silový 400 V, CYKY 5x10	28	m		97,12	2 719,43	13,53	378,88		3 098,31
Kabel silový 400 V, CYKY 5x6	37	m		56,85	2 103,63	11,45	423,64		2 527,17
Kabel silový 400 V, CYKY 5x2,5	43	m		23,58	1 013,77	11,45	492,34		1 506,11
Kabel silový 400 V, CYKY 5x1,5	25	m		14,87	371,66	11,10	277,57		649,23
Kabel silový 230 V, CYKY 3x2,5	731	m		14,43	10 546,47	11,10	8 116,07		18 662,54
Kabel silový 230 V, CYKY 3x1,5	840	m		8,78	7 376,08	11,10	9 326,26		16 702,34
Kabel silový 400 V, CYKY 5x4	58	m		38,58	2 237,37	11,45	664,08		2 901,45
Kabel silový 400 V, CYKY 5x35	42	m		353,71	14 855,93	14,92	626,61		15 482,54
Kabel silový 400 V, CYKY 5x16	22	m		160,55	3 532,10	14,40	316,77		3 848,88
CY 35 zž	21	m		70,80	1 486,79	10,76	225,87		1 712,66
CY 25 zž	5	m		49,74	248,68	10,76	53,78		302,46
CY 6 zž	221	m		12,36	2 732,65	9,71	2 146,98		4 879,63
CY 4 zž	37	m		8,38	310,16	9,71	359,45		669,61
Ukonč. a zap.vodiče ve svorce	392	ks		0,00	0,00	12,14	4 760,28		4 760,28
Drážka 50mm do zdí pro kab.vedení	120	m		0,00	0,00	42,03	5 043,80		5 043,80
Průraz zdí do 500mm,pr.50mm	45	ks		0,00	0,00	137,99	6 209,58		6 209,58
Zazdění a začištění drážky ve zdi/průrazu	120	m2		24,78	2 973,94	126,89	15 226,55		18 200,49
Zajištění kabelu při souběhu	485	m		0,00	0,00	5,95	2 884,72		2 884,72
Zásuvky,krabičky,PVC listy trubky + montáž									
Zásuvka jednoduchá 230V/16A,IP44, ABB 5518-2969B	1	ks		63,09	63,09	74,60	74,60		137,69
Zásuvka dvojitá 230V/16A,IP44,ABB5518-2069B	72	ks		114,77	8 263,16	74,60	5 370,93		13 634,09
Zásuvka dvojitá 230V/16A,IP44 ABB5598-2069H, s omezovačem	7	ks		837,64	5 863,48	74,60	522,17		6 385,65
Zásuvka nástěnná 400V/16A, IP44	4	ks		90,68	362,72	72,86	291,45		654,16
Zás.dvoj.230V/16A,ABB 5593A-C02357 H s omez.natoč.zdřfk.	5	ks		688,02	3 440,08	54,13	270,63		3 710,70
Listy vkládací LV 24x22	441	m		17,62	7 771,90	23,87	10 527,02		18 298,92
Trubka ohebná PVC 16mm, včetně protah.lanka	70	m		2,26	157,96	14,23	995,77		1 153,73
Trubka ohebná PVC 32mm, včetně protah.lanka	35	m		6,54	229,07	15,27	534,32		763,39
Listy vkládací PVC EKE 100x60mm	175	m		120,18	21 031,11	116,23	20 340,48		41 371,59
Roh vnitřní 8555 (k listě EKE 100x60)	53	ks		69,59	3 688,53	5,20	275,83		3 964,36
Roh vnější 8556 (k listě EKE 100x60)	48	ks		64,84	3 112,16	5,20	249,81		3 361,98
Kryt spojovací 8552 (k listě EKE 100x60)	85	ks		73,69	6 263,59	5,20	442,37		6 705,96
Kryt koncový 8551 (k listě EKE 100x60)	8	ks		73,20	585,59	5,20	41,64		627,23

Kryt odbočný 8554 (k liště EKE 100x60)	7 ks	70,52	491,74	5,20	36,43	528,17
Rozpěrka REKE100 (k liště EKE 100x60)	85 ks	5,32	452,17	4,16	353,90	806,07
Lišta PK 140x70D	46 m	179,25	8 245,30	116,23	5 346,64	13 591,94
Kryt koncový 8461(PK140x70D)	4 ks	47,53	190,12	5,20	20,82	210,94
Kryt spojovací 8462 (PK140x70D)	8 ks	47,58	380,65	5,20	41,64	422,28
Kryt ohybový 8463 (PK140x70D)	16 ks	76,75	1 228,04	5,20	83,27	1 311,31
Kryt odbočný 8464 (PK140x70D)	1 ks	77,46	77,46	5,20	5,20	82,66
Roh vnitřní 8465 (PK140x70D)	4 ks	76,80	307,21	5,20	20,82	328,03
Roh vnější 8466 (PK140x70D)	1 ks	76,80	76,80	5,20	5,20	82,01
Kryt průchodkový 8467 (PK140x70D)	4 ks	27,04	108,15	5,20	20,82	128,97
Krabice přístrojová KP PK	19 ks	22,15	420,79	5,20	98,88	519,67
Přístrojová podložka 8440-11	19 ks	16,28	309,24	6,25	118,66	427,90
Stínící kanál SK 40x20	46 ks	112,20	5 161,35	43,72	2 010,98	7 172,33
Příchytka kanálu PSK1 (12ks)	5 ks	16,64	83,22	6,25	31,23	114,44
Zásuvka dvojité 230/16A,ABB 5513A-C02357B	3 ks	105,16	315,47	54,13	162,38	477,85
Kab.žlab Bettermenn SKS 130FT 110/300 s víkem	8 m	796,18	6 369,40	140,52	1 124,15	7 493,55
Jističe, krabice, rozvaděče, spínače/vypínače + montáž						
Rozvaděč elektroměrový PA 6/13,ATP, 250A Elroz	1 ks	31 996,58	31 996,58	3 330,81	3 330,81	35 327,39
Požární uzávěr pro RE1 EI-S 30 DP1	1 ks	8 402,36	8 402,36	235,93	235,93	8 638,29
Rozvaděč Elroz, PA 6/6/3 - 250A	1 ks	5 581,09	5 581,09	992,30	992,30	6 573,39
Rozvaděč HAGER, TYP FW32US1	1 ks	3 026,76	3 026,76	992,30	992,30	4 019,07
Rozvaděč HAGER, TYP VU36NE	1 ks	820,49	820,49	471,86	471,86	1 292,35
Krabice KOPOS KT 250	2 ks	87,86	175,72	66,06	132,12	307,85
Krabice KU68 pro zásuvky a spínače	0 ks	0,00	0,00	16,13	0,00	0,00
Spínač jednopólový 250V/10A,IP44, ABB3553-01928B	30 ks	50,47	1 514,12	54,13	1 623,77	3 137,89
Spínač sériový č.5, 250V/10A, ABB3553-05929B	5 ks	64,30	321,48	57,94	289,71	611,19
Přístroj přepínač č.5, 250V/10A, ABB3559-A05345	2 ks	77,16	154,32	57,94	115,88	270,21
Kryt spínače kolébka č.5, ABB 3558A-A652	2 ks	27,95	55,89	8,67	17,35	73,24
Rámeček pro přístroje ABB, 3901A-B10B	2 ks	13,83	27,65	8,67	17,35	45,00
Spínací tlač.ovl. 250V/10A, IP44, ABB 3553-91922B	9 ks	71,21	640,87	54,13	487,13	1 128,00
Vypínač PSC2-160/3 160A	1 ks	3 085,56	3 085,56	312,26	312,26	3 397,82
Vypínač Hager SB332	3 ks	274,80	824,39	206,79	620,36	1 444,75
Vypínač Hager SB325	1 ks	266,40	266,40	206,79	206,79	473,19
Rozboč.svor. Hager K65A	2 ks	439,81	879,62	37,82	75,64	955,25
Svodič bleskových proudů Saltek SLP 275V/I4	4 ks	1 977,56	7 910,25	503,09	2 012,36	9 922,61
Jistič COMPACT NR160F 160A 3P	1 ks	5 303,62	5 303,62	468,39	468,39	5 772,01
Svodič bleskových proudů Saltek FLP-B+C	1 ks	7 011,35	7 011,35	121,44	121,44	7 132,79
Jistič Hager MX106/B	1 ks	71,32	71,32	100,62	100,62	171,94
Jistič Hager MX110/B	13 ks	58,73	763,50	100,62	1 308,04	2 071,54
Jistič Hager MX116/B	13 ks	57,33	745,32	100,62	1 308,04	2 053,35
Jistič Hager MX310/B	1 ks	204,87	204,87	206,79	206,79	411,66

Jistič Hager MX320/B	3 ks	210,00	631,38	206,79	620,36	1 251,74
Jistič Hager MY325/C	1 ks	248,22	248,22	206,79	206,79	455,01
Jistič Hager MY340/C	1 ks	352,23	352,23	206,79	206,79	559,02
Jistič Hager MX332/B	2 ks	253,12	506,24	206,79	413,58	919,81
Jistič Hager NBN363T/B	1 ks	715,30	715,30	206,79	206,79	922,09
Pojistkový odpínač OPV 22/3	1 ks	568,46	568,46	206,79	206,79	775,25
Pojistka PV 22, 125A	3 ks	39,35	118,05	11,10	33,31	151,36
Jistič Hager MY316/C	4 ks	203,19	812,76	206,79	827,15	1 639,91
Chránič Hager AD916J, 16A/0,03A	7 ks	825,07	5 775,50	170,01	1 190,07	6 965,57
Chránič Hager CDA425D 25A/0,03A	4 ks	759,30	3 037,22	478,80	1 915,21	4 952,43
Imp.relé Hager EP510	4 ks	245,42	981,68	170,01	680,04	1 661,72
Stykač Hager ES 220	1 ks	330,03	330,03	170,01	170,01	500,04
Svorka KM07N	4 ks	35,15	140,62	27,41	109,64	250,26
Propojovací hřebec 12 mod.	8 ks	99,29	794,30	121,44	971,49	1 765,78
Tlumivka RTO 63	1 ks	1 912,37	1 912,37	135,31	135,31	2 047,68
Jistič LST 100/3P/B-100A	1 ks	1 949,04	1 949,04	468,39	468,39	2 417,43
Ostatní						
Čidlo PIR stropní 360°	6 ks	233,69	1 402,13	74,60	447,58	1 849,71
Vrut FN 4,2x55 - bal.1000ks	1 ks	148,37	148,37	7,11	7,11	155,48
Hmoždinky M8x50 - bal. 1000ks	1 ks	1 420,28	1 420,28	4,16	4,16	1 424,45
Sádra bal. 30kg	1 ks	120,18	120,18	69,39	69,39	189,57
Svorka Wago 3x2,5, bal.100ks	2 ks	163,88	327,76	9,02	18,04	345,80
Svorka Wago 5x2,5, bal.100ks	1 ks	262,21	262,21	11,80	11,80	274,00
Svorka AB, zemní	35 ks	8,95	313,41	50,31	1 760,82	2 074,23
CU páska 3m	7 ks	11,43	79,98	25,33	177,30	257,28
Stítek ozn. kab.vedení bal.100ks	2 ks	163,88	327,76	1 422,53	2 845,07	3 172,82
TP Konektor RJ45 8p8c	0 ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pásky stahovací 4,3x250 bal.50ks	4 ks	21,85	87,40	1,73	6,94	94,34
Lepicí iz.páska	25 ks	2,69	67,13	4,51	112,76	179,90
Nouzové svítilno	13 ks	354,47	4 608,09	142,25	1 849,29	6 457,38
Ostatní montážní mat.	1 ks	5 838,83	5 838,83	0,00	0,00	5 838,83
Okno CU lisovací 6/6	70 ks	4,93	345,22	27,41	1 918,68	2 263,90
Směs maltová zdící, pytel 40kg	1 ks	188,35	188,35	0,00	0,00	188,35
Směs štuková vnitřní, pytel 25kg	1 ks	198,26	198,26	0,00	0,00	198,26
Nátěr vnitřní, bílá 15kg	1 ks	693,92	693,92	1 006,18	1 006,18	1 700,10
Cena celkem v Kč						
			264276,38	16093,67	141425,21	405 701,59

Název stavby: Rekonstrukce el.instalace včetně slaboproudých rozvodů budovy na pozemku pč.4902 a 4903 v k.ú.Kladno									
Datum: 18.6.2012									
Vypracoval : František Port									
Zadavatel : KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE Na Baních 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav									
Rozpočet elektroinstalace, 1.NP - soupis materiálu a ocenění práce									
Název, typ	Množství	MJ	Cena	Celkem za materiál	.mont. a zedn.prác		Cena práce a materiálu		
					Cena	Cena práce			
Kabely, vodiče, mat. + montáž									
Kabel silový 400 V, CYKY 5x50	6 m		504,45	3 026,70	14,92	89,52	3 116,22		
Kabel silový 400 V, CYKY 5x16	15 m		160,55	2 408,25	14,40	215,98	2 624,23		
Kabel silový 400 V, CYKY 5x6	102 m		56,85	5 798,92	11,45	1 167,86	6 966,78		
Kabel silový 400 V, CYKY 5x2,5	182 m		23,58	4 290,85	11,45	2 083,84	6 374,68		
Kabel silový 400 V, CYKY 5x1,5	164 m		14,87	2 438,11	11,10	1 820,84	4 258,95		
Kabel silový 230 V, CYKY 3x2,5	1654 m		14,43	23 863,01	11,10	18 363,86	42 226,87		
Kabel silový 230 V, CYKY 3x1,5	1279 m		8,78	11 230,95	11,10	14 200,35	25 431,30		
Kabel silový 400 V, CYKY 5x35	120 m		353,71	42 445,51	14,92	1 790,31	44 235,82		
Kabel silový 400 V, CYKY 5x25	4 m		257,59	1 030,36	14,92	59,68	1 090,04		
Kabel silový 400 V, CYKY 4x25	8 m		202,79	1 622,33	14,05	112,41	1 734,74		
Kabel silový 400 V, CYKY 5x4	77 m		38,58	2 970,30	11,45	881,62	3 851,92		
Kabel silový 400 V, CYKY 5x10	42 m		97,12	4 079,14	13,53	568,32	4 647,46		
CyA 35 zž	10 m		70,80	708,00	10,76	107,56	815,55		
CyA 25 zž	5 m		49,74	248,68	10,76	53,78	302,46		
CyA 6 zž	58 m		12,36	717,17	9,71	563,46	1 280,63		
CyA 4 zž	69 m		12,36	853,18	9,71	670,33	1 523,51		
Ukonč. a zap.vodiče ve svorce	562 ks		0,00	0,00	35,39	19 889,09	19 889,09		
Drážka 90mm do zdi pro kab.vedení	85 m		0,00	0,00	42,03	3 572,69	3 572,69		
Průraz dží do 500mm, pr.50mm	56 ks		0,00	0,00	137,99	7 727,48	7 727,48		
Zazdění a zacištění drážky ve zdi/průrazu	85 m2		25,53	2 169,73	126,89	10 785,47	12 955,21		
Zajištění kabelu při souběhu	874 m		0,00	0,00	5,95	5 198,44	5 198,44		
SYKPY 4x4x0,5	101 m		5,74	579,57	13,36	1 349,15	1 928,72		
Zásuvky, krabičky, PVC lišty, trubky + montáž									
Zásuvka jednoduchá 230/16A, IP44, ABB 5518-2969B	0 ks		0,00	0,00	74,60	0,00	0,00		
Zásuvka dvojitá 230/16A, IP44, ABB5518-2069B	0 ks		0,00	0,00	74,60	0,00	0,00		
Zásuvka dvojitá 230/16A, IP44 ABB5598-2069H, s omezovačem	0 ks		0,00	0,00	74,60	0,00	0,00		
Zásuvka jednoduchá 230/16A, ABB 5518A-A2349B	13 ks		70,30	913,89	54,13	703,63	1 617,53		

Rozvaděč HAGER, TYP FW42US1	2 ks	3 659,69	7 319,39	992,30	1 984,61	9 303,99
Rozvaděč HAGER, TYP FW33US1	1 ks	4 304,37	4 304,37	992,30	992,30	5 296,68
Rozvaděč HAGER, TYP FW41US1	2 ks	3 080,75	6 161,49	992,30	1 984,61	8 146,10
Rozvaděč HAGER, TYP VU36NE	0 ks	0,00	0,00	471,86	0,00	0,00
Krabička KOPOS KT 250	2 ks	87,86	175,72	66,06	132,12	307,85
Kl. spínač kolébka č.1 Tang. ABB 3558A-A651B	60 ks	21,94	1 316,54	8,67	520,44	1 836,98
Kl. spínač kolébka č.5 Tang. ABB 3558A-A652	14 ks	27,95	391,25	8,67	121,44	512,68
Rámeček pro přístroje ABB, 3901A-B10B	69 ks	13,83	953,93	8,67	598,50	1 552,43
Přístroj přepínač č.1, 250V/10A, ABB3558-A01340	45 ks	61,60	2 772,00	54,13	2 435,65	5 207,65
Přístroj přepínač č.5, 250V/10A, ABB3559-A05340	6 ks	81,72	490,35	57,94	347,65	838,00
Přístroj přepínač č.6, 250V/10A, ABB3558-A06340	14 ks	64,30	900,14	57,94	811,19	1 711,33
Přístroj přepínač č.7, 250V/10A, ABB3558-A07340	1 ks	92,54	92,54	61,41	61,41	153,95
Přístroj přepínač č.7, 250V/10A, ABB3558-A07340	8 ks	64,90	519,18	54,13	433,01	952,19
Přístroj přepínač tlačítko, 250V/10A, ABB3558-A9134	1 ks	6 757,23	6 757,23	992,30	992,30	7 749,53
Oceloplech.rozv.Orion plus,plná dvířka,IP65,nást.950x800x250	2 ks	867,03	1 734,05	177,25	354,49	2 088,54
Vypínač Hager SB399	6 ks	274,80	1 648,77	177,25	1 063,48	2 712,25
Vypínač Hager SB363	1 ks	480,36	480,36	177,25	177,25	657,61
Svodícíbleskových proudů Saltek SLP 275V/4	8 ks	1 977,56	15 820,50	431,22	3 449,77	19 270,26
Svodícíbleskových proudů Saltek FLP-B+C	1 ks	7 011,35	7 011,35	431,22	431,22	7 442,57
Jistič Hager MX106/B	12 ks	71,32	855,85	86,24	1 034,93	1 890,77
Jistič Hager MX110/B	29 ks	58,73	1 703,20	86,24	2 501,08	4 204,28
Jistič Hager MX116/B	2 ks	57,33	114,66	86,24	172,49	287,15
Jistič Hager MX325/B	5 ks	231,44	1 157,21	177,25	886,23	2 043,44
Jistič Hager MX320/B	5 ks	210,46	1 052,30	177,25	886,23	1 938,53
Tlumivk RTO 63	2 ks	1 912,37	3 824,74	115,98	231,97	4 056,71
Trafo Hager ST314	3 ks	874,02	2 622,06	104,09	312,26	2 934,32
Jistič Hager MX332/B	14 ks	253,12	3 543,66	177,25	2 481,45	6 025,11
Jistič Hager NBN350T/B	3 ks	579,65	1 738,95	177,25	531,74	2 270,69
Pojistkový odpínač OPV 22/3	1 ks	568,46	568,46	177,25	177,25	745,71
Pojistka PV 22, 125A	3 ks	39,35	118,05	9,52	28,55	146,60
Jistič Hager MX316/B	8 ks	211,16	1 689,31	177,25	1 417,97	3 107,28
Chránič Hager AD916J, 16A/0,03A	41 ks	825,07	33 827,90	145,72	5 974,64	39 802,54
Soumr.spínač EE200	1 ks	1 859,92	1 859,92	261,71	261,71	2 121,62
Imp.relé Hager EP510	3 ks	245,42	736,26	145,72	437,17	1 173,43
Stykač Hager ES 220	1 ks	330,03	330,03	145,72	145,72	475,76
Soumr.spínač EE100	1 ks	1 859,92	1 859,92	261,71	261,71	2 121,62
Vypínač Hager SB325	1 ks	266,40	266,40	177,25	177,25	443,65
Vypínač Hager SB380	3 ks	746,06	2 238,19	177,25	531,74	2 769,93
Jistič Hager NBN350T/B	2 ks	579,65	1 159,30	177,25	354,49	1 513,79
Oločný přepínač 4-pólový In=63 A	7 ks	5 215,89	36 511,21	401,48	2 810,37	39 321,68

Propojovací lišta pro přepínače 63 až 125 A	7 ks	309,68	2 167,73	104,09	728,61	2 896,35
					</	

Název stavby: Rekonstrukce el. instalace včetně slaboproudých rozvodů budovy na pozemku pč. 4902 a 4903 v k.ú. Kládno

Datum: 18.6.2012

Vypracoval: František Port

Zadavatel: KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE Na Baních 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav

Rozpočet elektroinstalace, 2.NP - soupis materiálu a ocenění práce

Název, typ	Množství	MJ	Cena	Celkem za materiál	Al.mont. a zedn.práce		Cena práce a materiálu
					Cena	Cena práce	
Kabely, vodiče, mat. + montáž							
Kabel silový 400 V, CYKY 5x16	15 m		160,55	2 408,25	14,40	215,98	2 624,23
Kabel silový 400 V, CYKY 5x6	43 m		56,85	2 444,64	11,45	492,34	2 936,98
Kabel silový 400 V, CYKY 5x1,5	173 m		14,87	2 571,91	11,10	1 920,77	4 492,67
Kabel silový 230 V, CYKY 3x2,5	1492 m		14,43	21 525,76	11,10	16 565,22	38 090,98
Kabel silový 230 V, CYKY 3x1,5	1121 m		8,78	9 843,55	11,10	12 446,12	22 289,67
Kabel silový 400 V, CYKY 5x4	44 m		38,58	1 697,31	11,45	503,78	2 201,10
Kabel silový 400 V, CYKY 5x10	53 m		97,19	5 151,28	13,53	717,16	5 868,44
Cya 10 zž	20 m		21,34	426,80	9,71	194,30	621,10
CYa 6 zž	41 m		12,36	506,96	9,71	398,31	905,27
CYa 4 zž	69 m		8,38	578,42	9,71	670,33	1 248,74
Ukonč. a zap.vodiče ve svorce	437 ks		0,00	0,00	35,39	15 465,36	15 465,36
Drážka 90mm do zdi pro kab.vedení	75 m		0,00	0,00	18,39	1 379,16	1 379,16
Průraz dží do 500mm,pr.50mm	71 ks		0,00	0,00	60,37	4 286,33	4 286,33
Zazdění a zacištění drážky ve zdi/průrazu	81 m2		25,53	2 067,63	55,51	4 496,59	6 564,22
Zajištění kabelu při souběhu	976 m		0,00	0,00	3,47	3 386,32	3 386,32
SYKFY 4x4x0,5	35 m		5,74	200,84	13,36	467,53	668,37
Zásuvky,krabíčky,PVC lišty trubky + montáž							
Zásuvka jednoduchá 230/16A,IP44, ABB 5518-2969B	0 ks		0,00	0,00	74,60	0,00	0,00
Zásuvka dvojitá 230/16A,IP44,ABB5518-2069B	0 ks		0,00	0,00	74,60	0,00	0,00
Zásuvka dvojitá 230/16A,IP44 ABB5598-2069H, s omezovačem	0 ks		0,00	0,00	74,60	0,00	0,00
Zásuvka jednoduchá 230/16A, ABB 5518A-A2349B	1 ks		70,62	70,62	54,13	54,13	124,74
Zás. dvoj.230V/16A,ABB 5593A-C02357 H s omez.natoč.zdiřk.	68 ks		105,66	7 184,77	54,13	3 680,54	10 865,31
Zásuvka dvojitá 230/16A,ABB 5513A-C02357B	102 ks		688,02	70 177,53	54,13	5 520,81	75 698,35
Krabice přístrojová LK80x28T	40 ks		12,84	513,79	31,92	1 276,81	1 790,60
Krabice přístrojová LK80x28 ZT	21 ks		14,14	296,97	31,92	670,33	967,30
Krýt průchodkový 8897 (LV24x22)	61 ks		4,37	266,58	5,20	317,47	584,04
Lišta vkladací LV 24x22	459 m		17,62	8 089,12	23,87	10 956,69	19 045,81
Trubka ohebná PVC 16mm, včetně protah.lanka	65 m		2,26	146,67	14,23	924,65	1 071,32
Trubka ohebná PVC 32mm, včetně protah.lanka	68 m		6,54	445,06	15,27	1 038,10	1 483,16
Lišta vkladací PVC EKE 100x60mm	260 m		120,18	31 246,21	116,23	30 220,15	61 466,36

[illegible]

		34 ks	825,07	28 052,41	145,72	4 954,58	33 006,98
Chránič Hager AD916J, 16A/O,03A		3 ks.	71,32	213,96	86,24	258,73	472,69
Jistič Hager MX106/B		22 ks	58,73	1 292,08	86,24	1 897,37	3 189,45
Jistič Hager MX110/B		2 ks	57,33	114,66	86,24	172,49	287,15
Jistič Hager MX116/B		2 ks	874,02	1 748,04	104,09	208,18	1 956,22
Trafo Hager ST314		3 ks	253,12	759,36	177,25	531,74	1 291,10
Jistič Hager MX332/B		2 ks	245,42	490,84	145,72	291,45	782,29
Imp.relé Hager EP510		1 ks	330,03	330,03	145,72	145,72	475,76
Sýkač Hager ES 220		3 ks	248,22	744,66	177,25	531,74	1 276,39
Jistič Hager MX325/B		3 ks	266,40	799,21	401,48	1 204,44	2 003,65
Vypínač Hager SB325							
Ostatní							
Čidlo PIR stropní 360°		11 ks	233,69	2 570,57	74,60	820,56	3 391,13
Vrut FN 4,2x55 - bal.1000ks		1 ks	148,37	148,37	7,11	7,11	155,48
Hmoždinky M8x50 - bal. 1000ks		1 ks	1 420,28	1 420,28	4,16	4,16	1 424,45
Sádra bal. 30kg		5 ks	120,18	600,89	69,39	346,96	947,85
Svorka Wago 3x2,5, bal.100ks		3 ks	163,88	491,64	9,02	27,06	518,70
Svorka Wago 5x2,5, bal.100ks		1 ks	262,21	262,21	11,80	11,80	274,00
Svorka AB, zemniční		10 ks	8,95	89,55	50,31	503,09	592,64
CU páska 3m		2 ks	22,85	45,70	25,33	50,66	96,36
Štítek ozn. kab.vedení bal.100ks		3 ks	163,88	491,64	1 422,53	4 267,60	4 759,23
TP Konektor RJ45 8p8c		0 ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pásy stahovací 4,3x250 bal.50ks		8 ks	21,85	174,80	1,73	13,88	188,68
Lepicí iz.páska		25 ks	2,69	67,13	4,51	112,76	179,90
Nouzové svídlo 8W 60min.		14 ks	354,47	4 962,55	142,25	1 991,55	6 954,10
Konektor RJ11		0 ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Oko CU lisovací 6/6		10 ks	4,93	49,32	27,41	274,10	323,41
Směs maltová zdící, pytel 40kg		3 ks	188,35	565,05	0,00	0,00	565,05
Směs štuková vnitřní, pytel 25kg		6 ks	198,26	1 189,57	0,00	0,00	1 189,57
Natěr vnitřní, bílá 15kg		2 ks	693,92	1 387,84	1 006,18	2 012,36	3 400,20
Ostatní montážní mat.		1 ks	5 838,83	5 838,83	0,00	0,00	5 838,83
Cena celkem v Kč			463881,18	9199,891	237981,17	701 862,36	

Název stavby: Rekonstrukce el.instalace včetně slaboproudých rozvodů budovy na pozemku pč.4902 a 4903 v kú.Kladno									
Datum: 18.6.2012									
Vypracoval : František Port									
Zadavatel : KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE Na Baních 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav									
Rozpočet elektroinstalace, 3.NP - soupis materiálu a ocenění práce									
Název, typ		Množství	MJ	Cena	Celkem za materiál	J.mont. a zedn.prác		Cena práce a materiálu	
Kabely, vodiče, mat. + montáž									
Kabel silový 400 V, CYKY 5x6		75 m		56,85	4 263,91	11,45	858,72		5 122,63
Kabel silový 400 V, CYKY 5x16		20 m		160,55	3 211,00	14,40	287,98		3 498,98
Kabel silový 400 V, CYKY 5x1,5		188 m		14,87	2 794,90	11,10	2 087,31		4 882,21
Kabel silový 230 V, CYKY 3x2,5		1829 m		14,43	26 387,82	11,10	20 306,83		46 694,64
Kabel silový 230 V, CYKY 3x1,5		1159 m		8,78	10 177,23	11,10	12 868,02		23 045,25
Kabel silový 400 V, CYKY 5x4		51 m		38,58	1 967,34	11,45	583,93		2 551,27
Kabel silový 400 V, CYKY 5x10		51 m		97,12	4 953,24	13,53	690,10		5 643,34
SYKPY 4x4x0,5		42 m		5,74	241,01	13,36	561,03		802,04
CYa 10 zž		26 m		21,34	554,84	9,71	252,59		807,43
CYa 6 zž		48 m		12,36	593,52	9,71	466,31		1 059,83
CYa 4 zž		85 m		8,38	712,54	9,71	825,76		1 538,30
UTP kabel cat.6 stíněný, bal.305m		0 ks		0,00	0,00	15,79	0,00		0,00
Ukonč. a zap.vodiče ve svorce		758 ks		0,00	0,00	35,39	26 825,50		26 825,50
Drážka 90mm do zdi pro kab.vedení		68 m		0,00	0,00	18,39	1 250,44		1 250,44
Průraz dzi do 500mm,pr.50mm		56 ks		0,00	0,00	60,37	3 380,77		3 380,77
Zazdění a zacištění drážky ve zdi/průrazu		68 m2		25,53	1 735,79	55,51	3 774,92		5 510,70
Zajištění kabelu při souběhu		958 m		0,00	0,00	3,47	3 323,87		3 323,87
Zásuvky,krabičky,PVC lišty trubky + montáž									
Zásuvka jednoduchá 230/16A,IP44, ABB 5518-2969B		0 ks		0,00	0,00	74,60	0,00		0,00
Zásuvka dvojitá 230/16A,IP44,ABB5518-2069B		0 ks		0,00	0,00	74,60	0,00		0,00
Zásuvka dvojitá 230/16A,IP44 ABB5598-2069H, s omezovačem		0 ks		0,00	0,00	74,60	0,00		0,00
Zásuvka jednoduchá 230/16A, ABB 5518A-A2349B		2 ks		70,30	140,60	54,13	108,25		248,85
Zás.dvoji.230V/16A,ABB 5593A-C02357 H s omez.natoč.zdlřk.		76 ks		688,02	52 289,14	54,13	4 113,55		56 402,69
Zásuvka dvojitá 230/16A,ABB 5513A-C02357B		109 ks		105,16	11 462,23	54,13	5 899,69		17 361,92
Krabice přístrojová LK80x28T		32 ks		12,84	411,03	31,92	1 021,45		1 432,48
Krabice přístrojová LK80x28 Z2T		20 ks		14,14	282,83	31,92	638,40		921,24
Kryt průchodkový 8897 (LV24x22)		55 ks		4,37	240,36	5,20	286,24		526,60
Lišta vkladací LV 24x22		411 m		17,62	7 243,20	23,87	9 810,90		17 054,09
Trubka ohebná PVC 16mm, včetně protah.lanka		68 m		2,26	153,44	14,23	967,32		1 120,77
Trubka ohebná PVC 32mm, včetně protah.lanka		68 m		6,54	445,06	15,27	1 038,10		1 483,16

15

[illegible]

Přístroj přepínač č.7, 250V/10A, ABB3558-A07340	0 ks	0,00	0,00	61,06	0,00	0,00	0,00	0,00
Přístroj přepínač tlacítko, 250V/10A, ABB3558-A9134	5 ks	64,90	324,49	54,13	270,63	595,12		
Vypínač Hager SB332	2 ks	274,80	549,59	177,25	354,49	904,08		
Vypínač Hager SB303	2 ks	480,36	960,73	177,25	354,49	1 315,22		
Svodičbleskových proudů Saltek SLP 275V/4	8 ks	1 977,56	15 820,50	431,22	3 449,77	19 270,26		
Jistič Hager MX106/B	2 ks	71,32	142,64	86,24	172,49	315,13		
Jistič Hager MX110/B	21 ks	58,73	1 233,36	86,24	1 811,13	3 044,48		
Jistič Hager MX116/B	1 ks	57,33	57,33	86,24	86,24	143,58		
Jistič Hager MX325/B	6 ks	231,44	1 388,65	177,25	1 063,48	2 452,13		
Termostát RTO 63	0 ks	0,00	0,00	115,98	0,00	0,00		
Trafa Hager ST314	2 ks	874,02	1 748,04	104,09	208,18	1 956,22		
Chránič Hager AD916J, 16A/0,03A	35 ks	825,07	28 877,48	145,72	5 100,30	33 977,78		
Imp.relé Hager EP510	1 ks	245,42	245,42	145,72	145,72	391,14		
Vypínač Hager SB325	2 ks	266,40	532,81	177,25	354,49	887,30		
Ostatní								
Čidlo PIR stropní 360°	14 ks	233,69	3 271,63	74,60	1 044,35	4 315,98		
Vrut FN 4,2x55 - bal.1000ks	1 ks	148,37	148,37	7,11	7,11	155,48		
Hmoždinky M8x50 - bal. 1000ks	1 ks	1 420,28	1 420,28	4,16	4,16	1 424,45		
Sádra bal. 30kg	5 ks	120,18	600,89	69,39	346,96	947,85		
Svorka Wago 3x2,5, bal.100ks	3 ks	163,88	491,64	9,02	27,06	518,70		
Svorka Wago 5x2,5, bal.100ks	1 ks	262,21	262,21	11,80	11,80	274,00		
Svorka AB, zemní	15 ks	8,95	134,32	50,31	754,64	888,96		
CU páska 3m	3 ks	22,85	68,55	25,33	75,98	144,54		
Štítek ozn. kab.vedení bal.100ks	4 ks	163,88	655,51	1 422,53	5 690,13	6 345,65		
TP Konektor RJ45 8p8c	0 ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Pásky sťahovací 4,3x250 bal.50ks	10 ks	21,85	218,50	1,73	17,35	235,85		
Lepicí iz.páska	20 ks	2,69	53,71	4,51	90,21	143,92		
Nouzové svítidlo 8W 60min.	10 ks	354,47	3 544,68	142,25	1 422,53	4 967,21		
Konektor RJ11	0 ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Oklo CU lisovací 6/6	24 ks	4,93	118,36	27,41	657,83	776,19		
Směs malťová zdící, pytel 40kg	3 ks	188,35	565,05	0,00	0,00	565,05		
Směs štuková vnitřní, pytel 25kg	6 ks	198,26	1 189,57	0,00	0,00	1 189,57		
Náter vnitřní, bílá 15kg	2 ks	693,92	1 387,84	1 006,18	2 012,36	3 400,20		
Ostatní montážní mat.	1 ks	5 838,83	5 838,83	0,00	0,00	5 838,83		
Cena celkem v Kč			500244,15	9490,345	272 140,51	772 384,66		

Název stavby: Rekonstrukce el.instalace včetně slaboproudých rozvodů budovy na pozemku pč.4902 a 4903 v k.ú.Kladno
Datum: 18.6.2012
Vypracoval : František Port
Zadavatel : KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE Na Baních 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav

Rozpočet elektroinstalace, 4.NP - soupis materiálu a ocenění práce

[illegible]

[illegible]

Název stavby:	Rekonstrukce el.instalace včetně slaboproudých rozvodů budovy na pozemku pč.4902 a 4903 v kú.Kladno						
Datum:	29.3.2013						
Vypracoval:	František Port						
Zadavatel:	KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE Na Baních 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav						
Navýšení rozpočtu dle dodatku k PD							
Název, typ	Množství	MJ	Cena	Celkem za materiál	.mont. a zedn.prác		Cena práce a materiálu
					Cena	Cena práce	
Kabely, vodiče, mat. + montáž							
Zařívka 2x58W, FALCON-258-AR-K	5 ks		647,86	3 239,32	218,58	1 092,92	4 332,24
Zařívka 4x58W, FALCON-458-AR-K	28 ks		1 537,58	43 052,36	314,49	8 805,82	51 858,19
Stěhování vybavení v místnostech	185 h		0,00	0,00	178,44	33 010,69	33 010,69
Provizorní el.instalace v zasedací místnosti 2.NP pro vytvoření 10-13. náhradních pracovních míst využitých pro dočasné přestěhování zaměstnanců z jednotlivých kanceláří							
Kabel silový 230V, CYSY 3x2,5	100 m		18,01	1 800,72	14,27	1 427,49	3 228,21
Zástrčka (vydlice) k prodlužováku 230V/16A	10 ks		18,99	189,86	26,32	263,19	453,05
Zásuvka k prodlužováku 230V/16A	10 ks		22,14	221,39	26,32	263,19	484,59
Prodlužováky s 6-ti násobná zásuvková lišta, délka 7m	13 ks		98,88	1 285,48	0,00	0,00	1 285,48
Izolační páska, stahovací pásy	10 ks		2,74	27,38	0,00	0,00	27,38
Cena celkem v Kč bez DPH				49816,51	778,43	44863,312	94 679,82

Pr. č. 2

KOPIE

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce
zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“)

„Rekonstrukce elektroinstalace v objektu ÚO PČR Kladno“

Údaje o uchazeči	
Obchodní firma nebo název (jedná-li se o právnickou osobu) Obchodní firma nebo jméno a příjmení (jedná-li se o fyzickou osobu)	REIMONT - ELEKTRO s.r.o.
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)	Dělnická 26, 434 01 Most-Velebudice
IČ	472 830 25
Telefon	476 440 730 / 731 411 731
FAX	476 102 877
E-mail	mical@reimont.cz
Datová schránka	jgbwzmmw
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Jaroslav Sedláček

CENOVÁ NABÍDKA		
Nabídková cena bez DPH	2 968 899,34	Kč
Celkem DPH	623 468,86	Kč
Celková nabídková cena včetně DPH	3 592 368,20	Kč

V Mostě dne 17.6.2013

REIMONT - ELEKTRO s.r.o.

Dělnická 26 - Velebudice
IČO: 47283025 IČZ 47283025

VEDENÍ ZÁKAZKY

Jmeno a popis

oprávněného zástupce předkladatele nabídky

MIROSLAV MICHLE
jednatel spol.